
Uchwała Nr 5/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej  

w Jaktorowie 
z dnia 20 pa ździernika 2014r.  

  
w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom  kandydatów do Rady Gminy 

Jaktorów w wyborach zarz ądzonych na dzie ń 16 listopada 2014r. 
 

 
Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Jaktorowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego w dniu 20 października 2014r. publicznego losowania 
numerów list kandydatów przyznaje się numery zarejestrowanym listom kandydatów do 
Rady Gminy Jaktorów w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. : 
 

I. Komitetom wyborczym wyborców posiadającym listy kandydatów na radnych w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym przyznać następujące numery list: 

26  -  Listy zło żone przez  Komitet Wyborczy Wyborców Wydmy Mi ędzyborowskie 

27  -  Listy zło żone przez  Komitet Wyborczy Wyborców - Nowa Perspek tywa Gminy 
Jaktorów 

28  -  Listy zło żone przez  Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie 
Samorz ądowe-Jaktorów 

 
II. Komitetom wyborczym wyborców posiadającym listy kandydatów na radnych w jednym 

okręgu wyborczym przyznać następujące numery list: 

29  -  Listy zło żone przez  Komitet Wyborczy Wyborców Nowa Perspekty wa 

§ 2. Protokół z przeprowadzonego losowania numerów list stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Jaktorów i na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący   /~/ Brzywczy Wanda   

Z-ca Przewodniczącego   /~/ Majchrzak Małgorzata   

Członkowie: 

/~/ Cynkier Renata   

/~/ Łyszkowska Danuta   

/~/ Mysiorska Danuta   

/~/ Skowronek Dorota   

/~/ Zarębska Małgorzata  

 

 

Pieczęć komisji 


